ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG TRỊ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND

Quảng Trị, ngày      tháng      năm 2021
ơ

QUYẾT ĐỊNH

Điều chỉnh danh mục vị trí việc làm và khung năng lực

của Trung tâm Nghiên cứu, Ứng dụng và Thông tin Khoa học và Công

nghệ, thuộc Sở Khoa học và Công nghệ

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG TRỊ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 106/2020/NĐ-CP ngày 10/9/2020 của Chính phủ về vị trí

việc làm và số người làm việc trong đơn vị sự nghiệp công lập;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng UBND tỉnh  và của Giám đốc Sở Nội vụ

tại Tờ trình số 279/TTr-SNV ngày  20/7/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh danh mục vị trí việc làm và khung năng lực của Trung

tâm Nghiên cứu, Ứng dụng và Thông tin Khoa học và Công nghệ, thuộc Sở

Khoa học và Công nghệ  (tại Phụ lục kèm theo).

Điều 2. Sở Khoa học và Công nghệ có trách nhiệm hoàn chỉnh các nội dung

Đề án điều chỉnh vị trí việc làm của Trung tâm Nghiên cứu, Ứng dụng và Thông

tin Khoa học và Công nghệ để làm cơ sở cho việc tuyển dụng, sử dụng, quản lý

số người làm việc, gồm các nội dung sau:

1. Hoàn thiện bản mô tả công việc của từng vị trí việc làm theo đúng quy định.

2. Thực hiện việc tuyển dụng, sử dụng và quản lý số người làm việc theo vị

trí việc làm đã được phê duyệt và phù hợp với số người làm việc được giao.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số

1867/QĐ-UBND ngày 23/7/2019 của UBND tỉnh Quảng Trị về Phê duyệt danh

mục vị trí việc làm và khung năng lực của Trung tâm Nghiên cứu, Ứng dụng và

Thông tin Khoa học và Công nghệ, thuộc Sở Khoa học và Công nghệ.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc Sở Khoa

học và Công nghệ, Giám đốc Trung tâm Nghiên cứu, Ứng dụng và Thông tin

Khoa học và Công nghệ và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Nội vụ;

- Sở Khoa học và Công nghệ;
- Lưu: VT, NC.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Võ Văn Hưng

		2021-08-03T18:13:17+0700

		2021-08-04T08:40:33+0700

		2021-08-04T08:40:33+0700

		2021-08-04T08:40:33+0700

		2021-08-04T08:40:33+0700